
571 Dni robocze nieszkolne
Rozkład ważny od 2024-12-31

Liczba dziennych wozokilometrów: 35.92 km
Łączna liczba dziennych wozokilometrów: 64.30 km

Przystanek ↓ / Nr brygady →
Trasa

Długość [km]
Olsztynek Dworzec PKP
Olsztynek ul. Szkolna
Olsztynek ul. Staromiejska
Olsztynek ul. Ostródzka
Sudwa
Świętajańska Karczma
Platyny
Platyny wieś
Warlity Małe

02
TP-01
11.97
07:05
07:07
07:10
07:12
07:14
07:19
07:22
07:25
07:27

01
TP-01
11.97
12:55
12:57
13:00
13:02
13:04
13:09
13:12
13:15
13:17

02
TP-01
11.97
15:40
15:42
15:45
15:47
15:49
15:54
15:57
16:00
16:02



571 Dni robocze nieszkolne
Rozkład ważny od 2024-12-31

Liczba dziennych wozokilometrów: 28.38 km
Łączna liczba dziennych wozokilometrów: 64.30 km

Przystanek ↓ / Nr brygady →
Trasa

Długość [km]
Warlity Małe
Platyny wieś
Platyny
Świętajańska Karczma
Sudwa
Olsztynek ul. Szkolna
Olsztynek ul. Ostródzka
Olsztynek ul. Staromiejska
Olsztynek Dworzec PKP

02
TP-02
14.19
07:30
07:32
07:35
07:37
07:42
07:46
07:48
07:50
07:52

01
TP-02
14.19
13:20
13:22
13:25
13:27
13:32
13:36
13:38
13:40
13:42


